
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES L ĒMUMS 
R ī g ā 

01.02.2006. Nr. 33 
(prot. Nr. 6 (271), 7.p.) 

Par grozījumiem Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas nolikumā 

Lai pilnveidotu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas darba organizāciju un 
izpildinstitūcijas struktūru, pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
44.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikumā, kas apstiprināts ar 
2004.gada 15.decembra padomes lēmumu Nr. 309 (prot. Nr. 54 (209), 16.p.) ar grozījumiem, 
kas apstiprināti ar 2005.gada 31.maija padomes lēmumu Nr. 124 (prot. Nr. 26 (235) 13.p.) 
(turpmāk – nolikums), grozījumu, papildinot nolikumu ar 15.1,  15.2, 15.3 un 15.4 punktu šādā 
redakcijā: 

„15.1  Padomes loceklim var būt ārštata padomnieks. 

15.2 Ārštata padomnieks ir persona, kas sniedz padomes loceklim priekšlikumus vai konsultē 
padomes locekli par jautājumiem, kas skar sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu, kā arī 
nodrošina padomes locekļa saikni ar citām Latvijas vai ārvalsts valsts institūcijām un 
amatpersonām. Ārštata padomnieks nesaņem darba samaksu. 

15.3 Ārštata padomnieku ieceļ amatā ar priekšsēdētāja rīkojumu. Rīkojumā norāda ārštata 
padomnieka kompetenci, pienākumu apjomu un pilnvaru termiņu. 

15.4 Komisija, izvērtējot budžeta iespējas un ievērojot normatīvajos aktos noteiktos 
ierobežojumus ir tiesīga slēgt ar ārštata padomnieku uzņēmuma līgumu par noteikta 
uzdevuma izpildi, kā arī segt ārštata padomniekam ar uzdevumu izpildi radušos izdevumus. „ 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais grozījums nolikumā stājas spēkā 2006.gada 1.februārī. 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja         V.Andrējeva 

Gadzāne 7097218 
 
 


